

# ÅRSREDOVISNING

för

## Pansar Sweden AB

Org.nr. 556813-0404

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01--2024-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	3
-balansräkning	4
-noter	6
-underskrifter	8

### FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-11.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av  
Patrik Palovaara, Verkställande direktör  
2025-06-11

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Föremålet för bolagets verksamhet är att bedriva design och försäljning av klockor samt därmed förenlig verksamhet.

Företagets säte är Stockholm.

#### Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	1 313 489	2 057 846	1 819 124	1 810 892
Resultat efter finansiella poster	-125 566	456 275	-302 134	91 523
Soliditet (%)	86,48	91,30	86,00	82,77
Balansomslutning	1 046 121	1 347 424	956 418	1 358 705

Definitioner av nyckeltal, se noter

Nettoomsättningen har minskat med mer än 30% på grund av färre uppdrag under räkenskapsåret.

#### Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	100 000	722 553	407 762	1 230 315
Utdelning		-200 000	0	-200 000
Balanseras i ny räkning		407 762	-407 762	0
Årets resultat			-125 566	-125 566
Belopp vid årets utgång	100 000	930 315	-125 566	904 749

#### Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	930 315
Årets resultat	-125 566
	<hr/>
	804 749

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	804 749
	<hr/>
	804 749

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING		2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
	Not		
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		1 313 489	2 057 846
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		-20 222	99 943
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<u>1 293 267</u>	<u>2 157 789</u>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-133 736	-158 585
Övriga externa kostnader		-898 129	-989 084
Personalkostnader	2	-357 453	-543 628
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-21 075	-11 745
Övriga rörelsekostnader		0	-42
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<u>-1 410 393</u>	<u>-1 703 084</u>
<b>Rörelseresultat</b>		-117 126	454 705
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2 111	2 816
Räntekostnader och liknande resultatposter		-10 551	-1 246
<b>Summa finansiella poster</b>		<u>-8 440</u>	<u>1 570</u>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		-125 566	456 275
<b>Resultat före skatt</b>		-125 566	456 275
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		0	-48 513
<b>Årets resultat</b>		<u>-125 566</u>	<u>407 762</u>

BALANSRÄKNING		2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR	Not		
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Immateriella anläggningstillgångar</b>			
Goodwill	3	<u>0</u>	<u>0</u>
Summa immateriella anläggningstillgångar		0	0
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	4	<u>72 557</u>	<u>54 777</u>
Summa materiella anläggningstillgångar		72 557	54 777
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andelar i koncernföretag	5	<u>55 500</u>	<u>55 500</u>
Summa finansiella anläggningstillgångar		55 500	55 500
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		128 057	110 277
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager m.m.</b>			
Färdiga varor och handelsvaror		<u>349 660</u>	<u>369 882</u>
Summa varulager		349 660	369 882
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		126 313	519 055
Fordringar hos koncernföretag		3 000	3 000
Övriga fordringar		0	113 098
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>39 205</u>	<u>0</u>
Summa kortfristiga fordringar		168 518	635 153
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		<u>399 886</u>	<u>232 112</u>
Summa kassa och bank		399 886	232 112
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		918 064	1 237 147
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>1 046 121</b>	<b>1 347 424</b>

BALANSRÄKNING	2024-12-31	2023-12-31
	Not	
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<b>Bundet eget kapital</b>		
Aktiekapital	100 000	100 000
Summa bundet eget kapital	100 000	100 000
<b>Fritt eget kapital</b>		
Balanserat resultat	930 315	722 553
Årets resultat	-125 566	407 762
Summa fritt eget kapital	804 749	1 130 315
<b>Summa eget kapital</b>	904 749	1 230 315
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Leverantörsskulder	65 278	23 031
Övriga skulder	63 094	66 978
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	13 000	27 100
Summa kortfristiga skulder	141 372	117 109
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>1 046 121</b>	<b>1 347 424</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### *Immateriella anläggningstillgångar*

Tillämpade avskrivningstider:

Goodwill

Antal år

5

#### *Materiella anläggningstillgångar*

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer

Antal år

5

### Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2024	2023
-------	----------------------	------	------

#### *Medelantal anställda*

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

Medelantal anställda har varit	1,00	1,00
--------------------------------	------	------

### Noter till balansräkningen

Not 3	Goodwill	2024-12-31	2023-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	110 000	110 000
	Utgående anskaffningsvärden	110 000	110 000
	Ingående avskrivningar	-110 000	-110 000
	Årets avskrivningar	0	0
	Utgående avskrivningar	-110 000	-110 000
	Redovisat värde	0	0

## NOTER

<b>Not 4</b>	<b>Inventarier, verktyg och installationer</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
	Ingående anskaffningsvärden	66 522	0
	Inköp	38 855	66 522
	Utgående anskaffningsvärden	105 377	66 522
	Ingående avskrivningar	-11 745	0
	Årets avskrivningar	-21 075	-11 745
	Utgående avskrivningar	-32 820	-11 745
	Redovisat värde	72 557	54 777

**Not 5**      **Andelar i koncernföretag**

**Företag**

<b>Organisationsnummer</b>	<b>Antal</b>	<b>Eget kapital</b>	<b>Redovisat</b>
<b>Säte</b>	<b>Kap.andel %</b>	<b>Resultat</b>	<b>värde</b>
PS Manufaktur AB			
559365-9393	610	68 191	55 000
Göteborg	61,00%	20 146	

55 000

**2024-12-31**

**2023-12-31**

Ingående anskaffningsvärden	55 500	30 500
Inköp	0	25 000
Utgående anskaffningsvärden	55 500	55 500
Redovisat värde	55 500	55 500

## Övriga noter

**Not 6**      **Upplysning om moderföretag**

Bolaget är moderbolag, men med stöd av ÅRL 7 kap 3 § upprättas inte någon koncernredovisning.

## NOTER

### Not 7 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansslutning

Göteborg

*Patrik Palovaara*

Patrik Palovaara

Verkställande direktör

2025-06-10